
UCHWAŁA NR XIII/324/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 roku, poz. 450) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIV/1090/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Poznaniu zmienionej uchwałą nr LV/1129/23 z dnia 17 lipca 2023 r. oraz nr XI/253/25 z dnia 
31 marca 2025 r. § 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:   
 Łukasz Grabowski         
 Patrycja Przybylska         
 Sławomir Patycki         
 Jerzy Lechnerowski        
 Kinga Sarna          
 Ewa Matuszak          
 Milena Wawrzynowicz”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C8FB00-1DE2-4B75-BF39-334D5ACFDF3B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/324/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkiej 
Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 roku, poz. 450) 
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków rad 
społecznych w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Wprowadzona niniejszą uchwałą zmiana Uchwały Nr LIV/1090/23 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej 
przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu zmienionej uchwałą nr LV/1129/23 
z dnia 17 lipca 2023 r. oraz nr XI/253/25 z dnia 31 marca 2025 r., związana jest z odwołaniem 
członka Rady Społecznej pana Pawła Guzika i powołaniem przez Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego 
w Poznaniu pani Mileny Wawrzynowicz i Pani Kingi Sarny. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C8FB00-1DE2-4B75-BF39-334D5ACFDF3B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/324/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


